8.666/93,   declara   a   dispensa  de   licitação  para   contratação  da   empresa  PGE PROJETOS, 

GERENCIAMENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PGE INCORP), para prestação de 

serviços de Carregadores, Recepcionistas, Telefonistas e Encarregado, mediante a alocação de 

postos  de   trabalho,  com dedicação  exclusiva,  pelo  valor   total  de  R$ 179.758,77  (cento  e 

setenta   e   nove   mil,   setecentos   e   cinquenta   e   oito   reais   e   setenta   e   sete   centavos). 

Eu,................................................   (VALCIR   MOMBACH)   Diretor­Geral   da   Secretaria   do 

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais